
   Uchwała  Nr V/29/2011 

     Rady Miejskiej  w Pyzdrach 

     z dnia 30 marca 2011 roku 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Pyzdrach 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1  

 

W Uchwale Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 r. w sprawie budżetu 

Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok zmienionej Zarządzeniami: Nr III/11 z dnia 28 lutego 2011 

roku, Nr IV/11 z dnia 1 marca 2011 roku: 

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 pkt. 2 kwotę dochodów w wysokości  21.585.053,23 zł zastępuję się kwotą         

22.786.152,23 zł w tym: 

  - dochody bieżące w kwocie 17.071.910,56 zł zastępuje się kwotą 17.513.209,56 zł, 

  - dochody majątkowe w kwocie 4.439.942,67 zł zastępuje się kwotą 5.272.942,67 zł. 

2. W paragrafie 2 pkt. 1 kwotę wydatków w wysokości 23.270.072,71 zł zastępuje się kwotą            

24.471.171,71 zł w tym: 

  - wydatki bieżące w kwocie 17.595.553,05 zł zastępuje się kwotą 18.036.852,05 zł,            

  - wydatki majątkowe w kwocie 5.601.319.66 zł zastępuje się kwotą 6.434.319,66 zł. 

3. W  załączniku  Nr  1  do  Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w   Pyzdrach  z dnia 2 lutego 

2011 r. w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 r. dokonuje się zwiększenia planu 

dochodów budżetowych o kwotę 1.233.601,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

 



600   Transport i łączność 390.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 390.000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

390.000,00 

750   Administracja publiczna  10.601,00 

 75056  Spis powszechny i inne 10.601,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(zwiąkom gmin) ustawami 

10.601,00 

926   Kultura fizyczna 833.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 833.000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

333.000,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin) 

500.000,00 

4.  W  załączniku   Nr  2  do  Uchwały Nr IV/23/11 Rady  Miejskiej  w  Pyzdrach z dnia 2 lutego  

2011 r. w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 r dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków  budżetowych o kwotę   1.233.601,00 zł w  następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

600   Transport i łączność 390.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 390.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 390.000,00 

750   Administracja publiczna  10.601,00 

 75056  Spis powszechny i inne 10.601,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6.801,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000,00 



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

926   Kultura fizyczna 833.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 833.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 833.000,00 

5. W  załączniku  Nr  1  do  Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w   Pyzdrach  z dnia 2 lutego 

2011 r. w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 r. dokonuje się zmniejszenia planu 

dochodów budżetowych o kwotę 32.502,00 zł w następujących  podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

758   Różne rozliczenia 32.502,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogółnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

32.502,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32.502,00 

6.  W  załączniku   Nr  2  do  Uchwały Nr IV/23/11 Rady  Miejskiej  w  Pyzdrach z dnia 2 lutego 

2011 r. w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 r dokonuje się zmniejszenia planu 

wydatków  budżetowych o kwotę 32.502,00 zł w  następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

801   Oświata i wychowanie 32.502,00 

 80101  Szkoły podstawowe 32.502,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32.502,00 

7. W  załączniku  Nr  1  do  Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 

2011  r. w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 r. dokonuje się przeniesień między  

rozdziałami i paragrafami dochodów: 

Dział Rozdział  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 

010 01010 6208 - 716.296,00 

  6298 716.296,00 - 

758 75862 2007 137.827,65 - 

853 85395 2007 - 137.827,65 

900 90001 6208 - 2.634.076,00 



  6298 2.634.076,00 - 

 90095 6208 - 786.423,77 

  6298 786.423,77 - 

921 92109 6208 - 26.900,00 

  6298 26.900,00 - 

926 92601 6208 - 45.500,00 

  6298 45.500,00 - 

RAZEM:   4.347.023,42 4.347.023,42 

8. W  załączniku  Nr  2  do  Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 

2011  r. w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 r. dokonuje się przeniesień między  

rozdziałami i paragrafami wydatków: 

Dział Rozdział  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 

400 40002 2650 - 210.707,00 

  6210 - 50.000,00 

758 75818 4810 9.821,38 - 

851 85154 4210 - 15.584,43 

852 85213 4130 - 2.000,00 

 85219 4110 2.000,00 - 

854 85412 2810 1.000,00 - 

  2820 - 6.000,00 

900 90017 2650 210.707,00 - 

  6210 50.000,00 - 

921 92195 4210 - 2.000,00 

  4300 2.763,05 - 



926 92605 2820 10.000,00 - 

Razem:   286.291,43 286.291,43 

9. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 

2011 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok  zmienia się załącznik nr 3 do 

Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 roku w sprawie budżetu 

Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok  i otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

10. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 

2011 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok  zmienia się załącznik nr 4 do 

Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 roku w sprawie budżetu 

Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok  i otzrynmuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

11. W paragrafie 5 Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 roku 

w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok  zmienia się załącznik nr 5 do Uchwały 

Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 roku w sprawie budżetu Gminy i 

Miasta Pyzdry na 2011 rok i otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.  

12. W paragrafie 7 pkt 1 Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 

roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok zmienia się załącznik nr 7 do  

Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 roku w sprawie budżetu 

Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok i otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

13. W paragrafie 7 pkt 2 Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 

roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok zmienia się załącznik nr 8 do  

Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 roku w sprawie budżetu 

Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok i otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

14. W paragrafie 8 pkt 1 i pkt 2 chwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 

2011 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok zmienia się załącznik nr 9 do 

chwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 roku w sprawie budżetu 

Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok i otrzymuje brzmienie załącznika nr 8 do niniejszej uchwały. 

15. W paragrafie 13 pkt 1 Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 

2011 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok wydatki na realizację zadań 



określonych w programie profilaktyki i rozwiązywanie problemów alkoholowych w kwocie 

69.950,00 zł zastępuje się kwotą 85.534,43 zł. 

16. Po paragrafie 14 Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 roku 

w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 r.wprowadza się paragraf 14A w brzmieniu: 

Uchwala się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 

kwocie 11.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

17. W paragrafie 15 pkt 1 Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 

2011 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 r. kwotę rezerwy ogólnej w 

wysokości 85.919,00 zł zastępuje się kwotą 76.097,62 zł.  

18. W paragrafie 16 Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 roku 

w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 r. zmienia się załącznik nr 12 do Uchwały Nr 

IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 roku w sprawie budżetu Gminy i 

Miasta Pyzdry na 2011 r. i otrzymuje brzmienie załącznika nr 10 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§  3 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach i w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

§ 4 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Uzasadnienie 

do Uchwały Nr V/29/2011 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 30 marca 2011 roku 

 

1. Na podstawie pisma od Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego Nr CBS-PK-OL-45-

NSP/130/2011 z dnia 2 marca 2011 roku zwiększa się plan dochodów w dz. 750 rozdz. 75056 § 

2010 o kwotę 10.601,00 zł oraz plan wydatków wdz  750 rozdz. 75056 § 3020 o kwotę 6.801,00 

zł, § 4110 o kwotę 2.000,00 zł, § 4120 o kwotę 1.000,00 zł, § 4210 o kwotę 800,00 zł. 

2. W związku z pismem od Ministra Finansów Nr ST3/4820/2/2011 z dnia 11 lutego 2011 roku 

zmniejsza się plan dochodów w dz 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 32.502,00 zł oraz plan 

wydatków w dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 32.502,00 zł. 

3. W oparciu o pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-3.3111-12/11 z dnia 22 lutego 2011 

roku uchwalono plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

w wysokości 11.200,00 zł. 

4. Na podstawie Uchwały Nr 5/449/2011 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Poznaniu z dnia 9 marca 2011 roku dokonano przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i 

paragrafami dochodów na kwotę  4.347.023,42 zł 

5. Na podstawie Uchwały Nr 5/449/2011 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Poznaniu z dnia 9 marca 2011 roku oraz analizy budżetu dokonano przeniesień pomiędzy 

działami, rozdziałami i paragrafami wydatków na kwotę 286.291,43 zł.  

6. W związku z promesą Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji zwiększa się plan 

dochodów w dz. 600 rozdz. 60016 § 2030 o kwotę 390.000,00 zł oraz plan wydatków w dz. 600 

rozdz. 60016 § 4270. 

7. W oparciu o pisma Ministra Sportu i Turystyki DIS-471/TZ/11/6376 zwiększa się plan 

dochodów w dz. 926 rozdz. 92601  §  6330 o kwotę 500.000,00 zł oraz plan wydatków w dz. 926 

rozdz. 92601 § 6050 o kwotę 500.000,00 zł. 

8. Na podstawie umowy nr 26/DS./Wa/ORLIK/2011 zwiększa asię plan dochodów w dz. 926 

rozdz. 92601 §  6300 o kwotę 333.000,00 zł oraz plan wydatków w dz. 926 rozdz. 92601 §  6050 

o kwotę 333.000,00 zł. 

 

 
 


